[image: image1.jpg]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тридцать  восьмое   заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от  11.06.2015  № 386

р.п. Сосьва

О присвоении Думой Сосьвинского городского округа
 звания «Почетный  гражданин  Сосьвинского  городского  округа»
Сейтмагамбетову  Рустаму Рафаиловичу

Рассмотрев  ходатайство  председателя местного Сосьвинского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана А.Н. Гайдукова о  присвоении  звания  «Почетный  гражданин  Сосьвинского  городского  округа» Сейтмагамбетову Рустаму Рафаиловичу,  руководствуясь    Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин Сосьвинского городского округа», утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2010  № 325, с изменениями, внесенными решениями  Думы Сосьвинского городского округа от 21.07.2011 г. № 559, от 07.12.2011 г. № 612, ст. 22, 45  Устава Сосьвинского городского округа, Дума  Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

          1. За активную общественную и благотворительную деятельность присвоить звание  «Почетный  гражданин Сосьвинского  городского  округа»   Сейтмагамбетову Рустаму Рафаиловичу.
2.   Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3.  Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на  председателя  постоянной депутатской комиссии  Думы Сосьвинского городского округа по  социальным  вопросам Прокопенко О.Г.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                                                А.А. Сафонов